modus est;

& iā. & concessi uis modus. & quia & causae natus ē; Et plerūq; alter cationis inter rumpit & ut nobis con-emptio nēm. ut putat ubrū ē illud. Tū dicit ubrū nēst. Quia con-ētia ē; hāc unodis simu lance conpēditur. & sedatur. dū alter alibi concedit. uicēns. non concedo uerū esse. sed quasi ubrū. nē con-ētio pcedat in longū. hāc dē sim tua dicuntur. Ita quippe omnia conpēdia nobis p̄ficiēt. nē p̄circutionē diutius aliquid dicam. cū possim habere conpēdiū. melius dñi dicitur ubrū. quā si dicas nō concedo tibi quā uicisti. Accedunt dñā forma quā dñi sū habent. nō dēclinationem. ut modi; hāmodi dēclinationem habent. & ideo quā casus ubrū sunt; In formi sū significatione sū. nō ostēdunt. quomodo loquamur. Naturae sū sic firmant actor humanos anēquā faciat. homo aliquid mediat quid faciat; hāc ē forma mediatua. ut dixim hoc sū naturae instituit. ut p̄nusquā homo aliquid. faciat. p̄p̄mo cogitat.

& mediatua ut faciat. & dicitur forma mediatua. ut est Bruno. edere uolo. pastura. pax. uolo. ledere uolo. legere uolo. Uideri ista omnia. mediatua sē; DE INCOATIUA. ET MEDIATIUA; Dehinc cū mediatua fuerit. In quoat. & dicitur forma in quoatua. ut tepesco. calisco idē tēp̄te incipio. Calisco incipio cū in quoatua. iā p̄fecta & dicitur forma p̄fecta. quā dñā abso lutae uocant. calisco. tepesco. Si idē sēpius faciat. frequētiatua forma dicitur. ubi dicitur. prendito. clamito. Secundū naturae ergo. idē est infirmis. Ergo de mediatua forma. sēmp. in quoat. ledere uolo. Bruno; Incoatiua. inisco. calisco. tepesco. Scire dñi debent. incoatiua. nisi has habuerint. nō esse p̄p̄mo. ut onginem trichan. aneutrali. uerbo. Secundae coniugationis. De inisco. sillicba. tēminantur.

& ipsam coatiua tertia sint con-  
iugationis cor septae. Deinde ut  
caerit. tempore p̄t p̄fecto. & p̄t  
quā p̄fecto. & participio futuri  
temporis; Siquid de his. tunc de  
fuit. n̄ est incoatiua forma  
uēbi. ut ē calēco. incoatiuū est  
quia uēbit ab eo. quod ē caleo;  
quod uēbū neutrale ē. ut coniu-  
gationis secundae;

Unde incidit de hoc uēbo  
questionem. quod ē f̄r uēre.  
ut h̄ regulā. ad f̄ruū. cū quod  
utrū p̄ducte f̄r uēre dicam. an  
cor septae; Utrūque enim p̄fecte  
ban. at tunc; Uirgilius dixit.  
in libro octavo. f̄r uēre. leocātōm  
stictius obsequio f̄ruēdo mū.  
Sed quia ratio artis manifeste.  
probabilis ē. ut secundū rationē  
f̄ruēdicam. Si n̄ f̄r uēo. dicam.  
f̄r uēre. & se. f̄r uēre. Idē incoatiuū  
uēbū. secundae coniugationis.  
Cū ergo fuerit hoc incoatiuū uēbū  
& secundae coniugationis. sic p̄duc-  
tū esse debet in infinito modo.